UCHWALA NR XXX1/215/2021
RADY GMINY BOJANOW

z dnia 3 wrzes$nia 2021 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrebie Przyszow — rejon
cmentarza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r.
poz. 1372) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.), w zwiazku z Uchwalg Nr XVIII/127/2020 Rady Gminy Bojanéw z dnia 08 maja
2020 roku w sprawie przystapienia do sporzadzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w obrebie Przyszow — rejon cmentarza, po stwierdzeniu, ze nie zostajg naruszone ustalenia Studium uwarunkowan
i kierunkoéw zagospodarowania przestrzennego gminy Bojanow uchwalonego uchwata Nr VI/50/2003 Rady Gminy
Bojanéw z dnia 9 lipca 2003 roku, z pdzniejszymi zmianami, Rada Gminy Bojanéw uchwala, co nastepuje:

Rozdzial 1.
Ustalenia Ogolne

§1.§ 1. 1. Uchwala si¢ miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w obrgbie Przyszéw — rejon
cmentarza, zwany dalej »planem”.
2. Przedmiotem planu jest obszar o powierzchni 10,69 ha, zlokalizowany w obrebie ewidencyjnym Przyszow,
w okolicach ul. Kardynata Adama Sapiehy i ul. Bojanowskiej w Rudzie, ktory obejmuje swym zasiggiem istniejacy
cmentarz wraz z terenem pod jego poszerzenie istrefag w promieniu 150 m od istniejgcego cmentarza i jego
projektowanego powigkszenia, ktorego granice przedstawiono na zatgczniku nr 1do niniejszej uchwaly.

3. Zaktacznikami do niniejszej uchwaty sa:
1) zatacznik nr 1 — rysunek planu w skali 1:1000, sporzadzony na urzgdowej kopii mapy zasadniczej, stanowiacy
integralng czgsé niniejsze;j uchwaty;

2) zalacznik nr 2 — rozstrzygniecie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury
technicznej, ktére naleza do zadan wtasnych gminy, oraz zasadach ich finansowania zgodnie z przepisami ustawy
o finansach publicznych;
3) zatacznik nr 3 — dane przestrzenne aktu planowania przestrzennego.

§ 2. llekro¢ w uchwale jest mowa o:
1) dachu ptaskim - nalezy przez to rozumie¢ dach o kacie nachylenia potaci dachowych nie wickszym niz 12°;
2) dojezdzie niewyznaczonym — nalezy przez to rozumie¢ istniejacy lub projektowany dojazd, ktory nie zostat
wyznaczony na rysunku planu liniami rozgraniczajacymi, zapewniajacy obstuge komunikacyjna dziatek lub
obiektow;
3) nieprzekraczalnej linii zabudowy — nalezy przez to rozumie¢ lini¢ wyznaczong na rysunku planu okreslajaca
najmniejsza dopuszczalng odleglos¢ usytuowania lica zewnetrznych $cian budynku w stosunku do linii
rozgraniczajacych, od ktérych te linie wyznaczono. Linia ta nie dotyczy okapdw, zadaszen, schodéw i pochylni
wystajacych przed lico budynku do 1,5 m;
4) przeznaczeniu terenu — nalezy przez to rozumie¢ rodzaj lub rodzaje zabudowy, zagospodarowania, dziatalnosci
lub  uzytkowania, ustalone planem dla  terenu  wyznaczonego  liniami  rozgraniczajacymi;
5) symbolu — nalezy przez to rozumie¢ oznaczenie literowe lub literowo-cyfrowe przypisane terenowi
wyznaczonemu liniami rozgraniczajacymi, w ktorym litery okre$laja przeznaczenie podstawowe terenu a cyfra
umozliwia identyfikacje terenu sposrod innych o tym samym oznaczeniu literowym;
6) ustugach — nalezy przez to rozumieé dziatalno$ci, ktorych celem jest zaspokojenie potrzeb ludnosci, a nie
wytwarzanie dobr materialnych bezposrednimi metodami przemystowymi, obejmujace w szczegélnosci: handel
detaliczny, gastronomig, biura, kancelarie, pracownie artystyczne.

§ 3. 1. Nastepujace oznaczenia graficzne na rysunku planu Y] ustaleniami planu:

1) granica obszaru objetego planem,;
2) linie rozgraniczajace tereny oroznym przeznaczeniu lub roéznych zasadach zagospodarowania;
3) nieprzekraczalna linia zabudowy;
4) przeznaczenie terenow wyrazone za pomoca symboli,

2. Oznaczenia graficzne wystepujace na rysunku planu nie wymienione w ust. 1 majag wylacznie charakter
informacyjny.

Id: B6F67736-5EB8-4443-9877-5D6C4537F2F3. Podpisany Strona 1



§ 4. 1. W granicach obszaru objetego planem wyznacza si¢ tereny o roéznym przeznaczeniu lub rdéznych

zasadach zagospodarowania, oznaczone symbolami:
1) MN - teren zabudowy mieszkaniowe;j jednorodzinne;j;
2) zC - teren cmentarza;
3) R - teren rolniczy;
4) ZL1, 712 - tereny lasow;
5) Zp - teren zieleni urzadzonej;
6) KS - teren parkingu;
7) KDZ — teren drogi publiczne;j klasy zbiorczej;
8) KDD - teren drogi publicznej klasy dojazdowe;j.

2. Oznaczenia graficzne wystgpujace na rysunku planu nie wymienione w ust. 1 majg wylacznie charakter
informacyjny.

§5.W  zakresie sytuowania  obiektow  budowlanych  izasad  ksztaltowania  zabudowy:
1) ustala si¢ usytuowanie budynkow zgodnie z przebiegiem nieprzekraczalnej linii zabudowy wskazanej na
rysunku planu;
2) ustala si¢ maksymalng wysoko$¢ zabudowy zgodnie z ustaleniami dla poszczegdlnych terendéw, przy czym
wysokos¢ ta  nie dotyczy inwestycji celu  publicznego z zakresu tacznosci publicznej;
3) wterenie MN dopuszcza si¢ sytuowanie budynkow na dzialce budowlanej bezposrednio przy granicy lub
w odleglosci 1,5 m od granicy z sgsiednig dziatkg budowlang.

§ 6. Ustalenia w zakresie kolorystyki obiektow budowlanych:
1) nakaz stosowania stonowanej kolorystyki elewacji sposrod odcieni kolorow: biatego, bezowego, szarego;
2) nakaz pkt. 1 nie dotyczy:
a) kolorystyki elewacji wynikajacej z zastosowania materiatlow elewacyjnych z drewna, cegly, kamienia, betonu
oraz szkla pod warunkiem zachowania naturalnej barwy tych materialow,
b) elementow elewacji prezentujacych nazwe i logo podmiotu gospodarczego prowadzacego dziatalno$¢ na danej
dziatce budowlane;j;

3) nakaz stosowania kolorystyki dachéw sposrdéd odcieni koloréw: czerwonego, brazowego, grafitowego;
4) nakaz pkt. 3 nie dotyczy pokry¢ dachowych wynikajacych z zastosowania materiatdow dachowych z lupkow,
gontéw, wior, strzechy iblachy miedzianej pod warunkiem zachowania naturalnej barwy tych materiatow;
5) dopuszcza si¢ dachy z nawierzchnig urzadzong w sposdb zapewniajacy naturalng wegetacje roslin.

§ 7. Ustalenia w zakresie ochrony srodowiska, przyrody i krajobrazu:
1) =zakaz lokalizacji przedsiewzie¢, mogacych zawsze znaczaco oddzialywa¢ na $rodowisko;
2) zakaz lokalizacji przedsiewzie¢ mogacych potencjalnie znaczaco oddziatywaé na Srodowisko, za wyjatkiem
inwestycji celu publicznego z zakresu tacznosci publicznej, infrastruktury technicznej ikomunikacyjnej;
3) gromadzenie odpadéw wytwarzanych na obszarze planu zgodnie z zasadami obowigzujacymi na terenie gminy
Bojanow.

§ 8. Ustalenia w zakresie ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytkéw — w obszarze planu znajduje si¢ obiekt
wpisany do rejestru zabytkow — cmentarz wojenny z I wojny $Swiatowej wpisany do rejestru zabytkow pod
numerem 346/A zdnia 14.06.1988 roku, dla ktorego ustala si¢ kontynuacje dotychczasowego sposobu
zagospodarowania zgodnie z ustaleniami niniejszej uchwaty.

§ 9. 1. Wskazuje sie, ze caly obszar planu znajduje si¢ w granicach obszaru Natura 2000 PLB180005 Puszcza
Sandomierska, dla ktorego nalezy uwzgledni¢ ustalenia okre§lone niniejszg uchwata.

§ 10. Wskazuje si¢, ze caly obszar planu znajduje si¢ w granicach Gléwnego Zbiornika Wod Podziemnych
Nr 425 ,,Debica-Stalowa Wola-Rzeszow”, dla ktorego nalezy uwzglednic ustalenia okreslone niniejsza uchwala.

Id: B6F67736-5EB8-4443-9877-5D6C4537F2F3. Podpisany Strona 2



§ 11. Ustalenia w zakresie zasad rozbudowy i budowy systemow komunikacji:
1) uktad drog publicznych tworza drogi oznaczone symbolami KDZ i KDD;
2) potaczenie obszaru planu z ponadlokalnym uktadem transportowo-komunikacyjnym zapewnia droga powiatowa
oznaczona symbolem KDZ;
3) polaczenie obszaru planu z gminnym uktadem transportowo-komunikacyjnym zapewnia droga gminna
oznaczona symbolem KDD oraz droga znajdujaca si¢ przy potudniowo-zachodniej granicy opracowania planu ul.

Kardynata Adam Sapiehy;
4) zasady obstugi parkingowej, minimalna liczba miejsc do parkowania wtym miejsca przeznaczone na
parkowanie pojazdow zaopatrzonych w karte parkingowa:

a) potrzeby parkingowe dla terenu oznaczonego symbolem MN w calosci nalezy zapewni¢ w granicach dziatek
budowlanych inwestycji, przy czym nalezy zapewni¢ minimum 2 miejsca na jeden lokal,
b) dla terenu cmentarza wyznaczono odrebny teren parkingu oznaczony symbolem KS.

§ 12. 1. Zachowuje si¢ istniejgce sieci infrastruktury technicznej z mozliwoscig ich rozbudowy i przebudowy.
2. Pod budowe nowych irozbudowe istniejacych sieci infrastruktury technicznej przeznacza si¢ tereny drog
oznaczonych  symbolami KDZ iKDD oraz teren parkingu oznaczony symbolem  KS.
3. Dopuszcza si¢ budowg nowych sieci infrastruktury technicznej w terenach oznaczonych symbolami MN, ZC i R
pod warunkiem, ze nie wykluczy to mozliwos$ci zagospodarowania terenu zgodnie z ustalonym przeznaczeniem.

4. W zakresie zaopatrzenia w wodg ustala sie:
1) zasilanie w wode zsieci wodociggowej zasilanej zujecia zlokalizowanego poza obszarem planu, za
posrednictwem istniejgcego wodociagu;
2) zakaz lokalizacji ujec wody;
3) rozwdj systemu wodociggowego poprzez budowe irozbudowe sieci zbiorczej, o $rednicy nie mniejszej niz
80 mm, zasilanej zujed wody potozonych poza obszarem planu.
5. W zakresie odprowadzenia sciekow ustala si¢:
1) odprowadzanie $ciekow do sieci kanalizacji sanitarnej a nastepnie oczyszczanie w oczyszczalni $ciekow
zlokalizowane;j poza obszarem planu;

2) rozwoj systemu kanalizacji sanitarnej poprzez budowe irozbudowe sieci, o §rednicy minimalnej 50 mm dla
przewodow ttocznych i 160 mm dla przewodow grawitacyjnych, z odprowadzeniem do oczyszczalni $ciekow

polozone;j poza obszarem planu;
3) do «czasu budowy sieci kanalizacji dopuszcza si¢ zastosowanie rozwigzan indywidualnych.
6. W zakresie odprowadzenia wod opadowych i roztopowych ustala sig:

1) do czasu objecia terenow siecig kanalizacji deszczowej odprowadzenie do gruntu lub do zbiornikéw wodnych;
2) rozwdj systemu kanalizacji deszczowej poprzez budowe sieci o $rednicy minimalnej 150 mm.
7. W zakresie zaopatrzenia W energie elektryczna ustala sig:
1) rozwoj systemu elektroenergetycznego poprzez budowe irozbudowe sieci iurzadzen elektroenergetycznych;
2) zasilanie poprzez istniejace lub projektowane sieci 1 stacje elektroenergetyczne;

8. W zakresie zaopatrzenia W gaz ustala sig:
1) rozwodj sieci gazowej poprzez budowe przewodow o $rednicy nie mniejszej niz 32 mmy;
2) mozliwos¢ zastosowania rozwiazan indywidualnych.
9. W zakresie zaopatrzenia w ciepto ustala si¢ ogrzewanie budynkoéw ze zrodet indywidualnych, z zastosowaniem
zrodet ciepta, ograniczajacych emisje zanieczyszczen.

10. W zakresie infrastruktury teletechnicznej i telekomunikacyjnej ustala si¢ rozwdj systemu poprzez budowe
nowych i rozbudowg istniejacych sieci.

Id: B6F67736-5EB8-4443-9877-5D6C4537F2F3. Podpisany Strona 3



Rozdzial 2.
Ustalenia szczego6lo. Parametry i wskazniki ksztaltowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu

§ 13. Ustalenia  dla  terenu  oznaczonego  symbolem MN —  opowierzchni 0,36  ha:
1) przeznaczenie terenu - zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna;
2) budynki mieszkalne wylacznie w formie wolnostojacej;
3) w ramach przeznaczenia terenu dopuszcza si¢ doj$cia, dojazdy niewyznaczone, miejsca parkingowe i postojowe;
4) wskazniki ksztattowania zabudowy i zagospodarowania terenu:

a) maksymalna wysokos$¢ zabudowy do 10 m, przy czym dla garazy ibudynkow gospodarczych do 6 m,
b) dachy dwuspadowe lub wiclospadowe o kacie nachylenia potaci dachowych od 12 do 40 stopni, przy czym dla

garazy i budynkow gospodarczych dopuszcza si¢ dachy ptaskie,
c) maksymalna intensywnos¢ zabudowy - 0,5,
d) minimalna intensywnos¢ zabudowy - 0,1,
e) maksymalna powierzchnia zabudowy - 30%,
f) minimalny udzial procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni dziatki
budowlane;j - 60%;

5) obstuga komunikacyjna zdrogi oznaczonej symbolem KDZ oraz zdrogi stanowigcej dziatke numer
1425 potozonej poza obszarem planu a przylegajacej do obszaru planu od strony potudniowo-zachodniej (ul.
Kardynata Adama Sapiechy);
6) stawka sluzaca naliczaniu oplaty zwigzanej ze wzrostem wartosci nieruchomosci w wyniku uchwalenia
niniejszego planu wynosi 10%.

§ 14. Ustalenia  dla  terenu  oznaczonego symbolem R -  opowierzchni 0,04  ha:
1) przeznaczenie terenu - uzytki rolne;
2) zakaz lokalizacji budynkow;

3) stawka shuzgca naliczaniu optaty zwigzanej ze wzrostem wartosci nieruchomosci w wyniku uchwalenia
niniejszego planu wynosi 1%.

§ 15. Ustalenia dla terend6w oznaczonych symbolami ZL1 — o powierzchni 4,85 ha, ZL2 — o powierzchni 3,99
ha:
1) przeznaczenie podstawowe - lasy;
2) dopuszcza si¢ realizacje szlakoéw  turystycznych ~wramach istniejacych dréog  $rodlesnych;
3) stawka sluzgca naliczaniu optaty zwigzanej ze wzrostem wartosci nieruchomosci w wyniku uchwalenia
niniejszego planu wynosi 1%.

§ 16. Ustalenia  dla  terenu  oznaczonego  symbolem ZC -  opowierzchni 0,63  ha:
1) przeznaczenie terenu cmentarz,
2) dopuszcza si¢ lokalizacj¢ obiektow towarzyszacych takich jak kaplice czy kolumbarla przy czym zakazuje si¢
lokalizacji krematoriow;
3) wskazniki ksztaltowania zabudowy 1 zagospodarowania terenu:
a) maksymalna wysokos¢ zabudowy do 10 m,
b) dachy dwuspadowe lub wielospadowe o kacie nachylenia potaci dachowych od 12do 40 stopni,
c) maksymalna intensywnos¢ zabudowy - 0,1,
d) minimalna intensywnos¢ zabudowy - 0,001,
e) maksymalna powierzchnia zabudowy - 10%,
f) minimalny udziat procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni dziatki
budowlane;j - 25%;
4) obstluga komunikacyjna z drogi 0znaczonej symbolem KDZ;

5) stawka stuzaca naliczaniu optaty zwigzanej ze wzrostem warto$ci nieruchomo$ci w wyniku uchwalenia
niniejszego planu wynosi 1%.

§ 17. Ustalenia  dla  terenu  oznaczonego  symbolem ZP —  opowierzchni 0,09  ha:
1) przeznaczenie podstawowe - zielen urzadzona;
2) zakaz lokalizacji budynkow;
3) minimalny udziat powierzchni biologicznie czynnej - 60%;

4) stawka stuzaca naliczaniu optaty zwigzanej ze wzrostem wartosci nieruchomo$ci w wyniku uchwalenia
niniejszego planu wynosi 1%.

Id: B6F67736-5EB8-4443-9877-5D6C4537F2F3. Podpisany Strona 4



§ 18. Ustalenia dla terenu  oznaczonego symbolem KS — opowierzchni ok. 0,05 ha:

1) przeznaczenie terenu — parking;
2) dopuszcza si¢ lokalizacj¢ zieleni naturalnej stanowiacej nie wigcej niz 30% powierzchni przeznaczenia terenu;
3) zakaz lokalizacji budynkow;
4) obstuga komunikacyjna z drogi 0znaczonej symbolem KDZ;

5) stawka sluzgca naliczaniu oplaty zwigzanej ze wzrostem wartoSci nieruchomos$ci w wyniku uchwalenia
niniejszego planu wynosi 1%.

§ 19. Ustalenia  dla  terenu  oznaczonego  symbolem: KDZ -  opowierzchni 0,61 ha:
1) przeznaczenie terenu — droga publiczna klasy zbiorczej;
2) szerokos¢ w liniach rozgraniczajacych - od 14 m do 17 m;

3) stawka shuzgca naliczaniu optaty zwigzanej ze wzrostem wartosci nieruchomosci w wyniku uchwalenia
niniejszego planu wynosi 1%.

§ 20. Ustalenia dla  terenu  oznaczonego symbolem: KDD -  opowierzchni 0,07 ha:
1) przeznaczenie terenu - droga publiczna klasy dojazdowej;
2) szeroko$¢ w liniach rozgraniczajacych - 10 m z poszerzeniem w rejonie skrzyzowania zgodnie z rysunkiem
planu;
3) stawka shuzaca naliczaniu optaty zwigzanej ze wzrostem wartosci nieruchomosci w wyniku uchwalenia
niniejszego planu wynosi 1%.

Rozdzial 3.
Ustalenia koncowe

§ 21. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy Bojanow.

§ 22. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Podkarpackiego.

Przewodniczacy Rady Gminy

Emil Bielen

Id: B6F67736-5EB8-4443-9877-5D6C4537F2F3. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w obrgbie Przyszow — rejon cmentarza sporzadzony
zostal na podstawie Uchwaty Nr XVII1/127/2020 Rady Gminy Bojanéw z dnia 08 maja 2020 r.
w sprawie przystapienia do sporzadzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
w obrebie Przyszow — rejon cmentarza.

Sporzadzenie niniejszego planu ma na celu umozliwienie poszerzenia granic istniejgcego cmentarza W
Przyszowie. Uchwalenie miejscowego planu przyczyni si¢ do zaspokajania podstawowych potrzeb
mieszkancow a tym samym umozliwi realizacje zadan wlasnych gminy z uwzglednieniem tadu przestrzennego
oraz wymogow sanitarnych. Na terenach objetych niniejszym planem nie obowigzuje miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego.

Obszar objety planem miejscowym jest zlokalizowany w obrgbie ewidencyjnym Przyszow, w okolicach
ul. Kardynata Adama Sapiehy i ul. Bojanowskiej w Rudzie. Obszar planu obejmuje istniejacy cmentarz wraz z
terenem pod jego poszerzenie oraz obszar w promieniu 150 m od istniejagcego cmentarza i jego projektowanego
powiekszenia w kierunku wschodnim, péinocnym i zachodnim. W kierunku potudniowym granice opracowania
wyznaczono po granicy obowigzujgcego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terendow
potozonych we wsiach Bojanow, Korabina, Laski, Przyszow i Stany przyjetego uchwatg nr XI11/112/04 z dnia
26 listopada 2004 roku. Poludniowa granica planu jest oddalona powyzej 50 m od istniejacego cmentarza wraz
z projektowanym jego powickszeniem ale ponizej 150 m. Rozwiazanie takie jest mozliwe ze wzgledu na
ustalenia sgsiedniego ww. planu, gdzie wykluczono mozliwos¢ stosowania indywidualnych ujg¢ wody oraz
przewidziano zabudow¢ mieszkaniowa jednorodzinng. W obszarze planu poza istniejacym cmentarzem
parafialnym znajduje si¢: cmentarz wojenny z I Wojny Swiatowej, tereny lesne - stanowiace wickszo$é
powierzchni planu, fragment dziatki zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym, a takze odcinek
ul. Bojanowskiej w Rudzie.

W obszarze planu zostaly wyznaczone: teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, teren
cmentarza, teren rolniczy, tereny laséw, teren zieleni urzadzonej, teren parkingu, a takze tereny drog
publicznych klasy zbiorczej - powiatowa i klasy dojazdowej - gminna.

W obszarze planu znajduje si¢ obiekt wpisany do rejestru zabytkow — cmentarz wojenny z | wojny
swiatowej wpisany do rejestru zabytkéw pod numerem 346/A z dnia 14.06.1988 roku.

Obszar objety przedmiotowym planem potozony jest w catoSci w granicach obszaru Natura
2000 PLB180005 Puszcza Sandomierska, jednak zgodnie z opracowang prognoza oceny oddziatlywania na
srodowisko do tego planu stwierdzono, iz jego ustalenia nie wplyna negatywnie na obszar Natura 2000.

Ponadto obszar planu w cato$ci znajduje si¢ w granicach Glownego Zbiornika Wod Podziemnych Nr
425 , Debica-Stalowa Wola-Rzeszow”, réwniez zgodnie z opracowang prognozg oceny oddziatywania na
srodowisko stwierdzono, iz w zwigzku z zapisami planu nie przewiduje Sie wystgpienia negatywnego
oddzialywania na wody powierzchniowe i podziemne.

Zgodnie z Opinig geotechniczng wraz z dokumentacjg badan podtoza gruntowego dla potrzeb
rozpoznania warunkow gruntowo — wodnych w rejonie projektowanej rozbudowy cmentarza parafialnego na
dziatce nr ewid. 1497 w Przyszowie opracowana w listopadzie 2020 r. w promieniu 150 m od planowanej
rozbudowy cmentarza znajduja sie zabudowania mieszkalne zaopatrzone w wode z wodociggu, natomiast w
odlegtosci 150 m nie wystepuja zaktady zywienia zbiorowego oraz studnie i strumienie stuzace do czerpania
wody do picia i celow gospodarczych. Ponadto odlegto$¢ cmentarza jest wieksza niz 500 m od uje¢ wody 0
charakterze zbiornikow wodnych bedacych zrodlem zaopatrzenia sieci wodociagowej w wode pitng. Na
podstawie badan geotechnicznych sformutowano ponizszy wniosek: Lokalizacja cmentarza na przedmiotowym
terenie nie bedzie miata szkodliwego wplhywu na otoczenie i spetnia warunki okreslone w Rozporzqdzeniu

Id: B6F67736-5EB8-4443-9877-5D6C4537F2F3. Podpisany Strona 1



Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 25 sierpnia 1959 r. w sprawie okreslenia, jakie tereny pod wzgledem
sanitarnym sq odpowiednie na cmentarze.

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w obrebie Przyszow — rejon cmentarza opracowany
zostal zgodnie z procedurg okreslong w ustawie z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.) oraz Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 26
sierpnia 2003 r. w sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
(Dz. U. Nr 164, poz. 1587). Dla projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
przeprowadzono strategiczng ocen¢ oddziatywania na srodowisko zgodnie z ustawa z dnia 3 pazdziernika 2008
r. 0 udostepnianiu informacji o srodowisku i jego ochronie, udziale spoteczenstwa w ochronie srodowiska oraz
0 ocenach oddzialywania na srodowisko (Dz. U. z 2021 r. poz. 247 ze zm.).

Zgodnie z art. 17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, po
podjeciu przez Rad¢ Gminy Bojanow Uchwaty Nr XV111/127/2020 Rady Gminy Bojanéw z dnia 08 maja 2020
r. w sprawie przystapienia do sporzadzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obregbie
Przyszow — rejon cmentarza kolejno:

- ogloszono dnia 25 czerwca 2020 r. w prasie miejscowej, w biuletynie informacji publicznej oraz przez
obwieszczenie o podjeciu uchwaly o przystapieniu do sporzadzenia miejscowego planu, okreslajac forme,
miejsce i termin sktadania wnioskow,

- zawiadomiono na pis$mie o podjeciu uchwaly o przystapieniu do sporzadzenia planu miejscowego instytucje
i organy wlasciwe do uzgadniania i opiniowania planu miejscowego,

- sporzadzono projekt planu miejscowego wraz z prognoza oddzialywania na srodowisko,

- sporzadzono prognoze skutkow finansowych uchwalenia planu miejscowego,

- wystgpiono o opinie o projekcie planu do gminnej komisji urbanistyczno-architektonicznej,

- wystgpiono o opinie dotyczace rozwigzan przyjetych w projekcie planu miejscowego zgodnie z ustaleniem art.
17 pkt. 6 lit. a ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym,

- dokonano uzgodnien projektu planu miejscowego zgodnie z ustaleniem art. 17 pkt. 6 lit. b ustawy o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym,

- wystapiono do Marszatka Wojewodztwa Podkarpackiego o wyrazenie zgody na zmiang przeznaczenia gruntow
lesnych na cele nielesne i uzyskano zgode w dniu 04 maja 2021 r. w stosunku do 0,4401 ha,

- ogloszono o wylozeniu projektu planu miejscowego do publicznego wgladu i wytozono projekt wraz z
prognoza oddziatywania na $rodowisko do publicznego wgladu w terminie od 10 czerwca 2021 r. do 2 lipca
2021 r. oraz zorganizowano dyskusje publiczng nad przyj¢tymi w projekcie planu miejscowego rozwigzaniami
w dniu 15 czerwca 2021 r.,

- wyznaczono w ogloszeniu termin, w ktérym osoby prawne i fizyczne oraz jednostki organizacyjne
nieposiadajgce osobowosci prawnej mogg wnosi¢ uwagi dotyczace projektu planu — do dnia 16 lipca 2021 r.
W tym terminie nie wptynety zadne uwagi.

- przedstawiono Radzie Gminy Bojanéw projekt planu miejscowego do uchwalenia.

Ustalenia planu miejscowego uwzgledniaja:

1) wymagania ladu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury poprzez okreslenie: linii
rozgraniczajgcych, linii zabudowy, przeznaczenia terenow, wskaznikow zagospodarowania terenéw
i parametrow ksztattowania zabudowy oraz ograniczen w zakresie stosowania kolorystyki elewacji, dachow
i obiektow;

Id: B6F67736-5EB8-4443-9877-5D6C4537F2F3. Podpisany Strona 2



2) walory architektoniczne i Kkrajobrazowe poprzez ustalenia dotyczace ksztaltowania zabudowy
i zagospodarowania terendw w tym parametry ksztattowania zabudowy;

3) wymagania ochrony $rodowiska, w tym gospodarowania wodami i ochrony gruntéw rolnych i leSnych
poprzez:

a) wprowadzenie zakazu lokalizacji przedsigwzigé, mogacych zawsze i potencjalnie znaczaco
oddziatywac na srodowisko,

b) uzyskanie zgody Marszatka Wojewodztwa Podkarpackiego na zmiang przeznaczenia gruntow
lesnych na cele nielesne;

4) wymagania ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytkéw oraz dobr kultury wspoélczesnej - poprzez
wskazanie cmentarza wojennego z I wojny §wiatowej wpisanego do rejestru zabytkow pod numerem 346/A z
dnia 14.06.1988 roku oraz uzgodnienie projektu planu z wtasciwym konserwatorem zabytkow;

5) wymagania ochrony zdrowia oraz bezpieczenstwa ludzi i mienia, a takze potrzeby os6b
niepelnosprawnych poprzez okreslenie zasad ochrony srodowiska, wskazanie korzystania z indywidualnych
zrodet ciepta z zastosowaniem rozwigzan ograniczajacych emisj¢ zanieczyszczen do S$rodowiska oraz
wskazaniem potaczenia obszaru planu miejscowego z gminnym i ponadlokalnym uktadem transportowo-
komunikacyjnym poprzez drogi gminne klasy dojazdowej i powiatowa klasy zbiorczej, Co zapewni odpowiednie
warunki w sytuacjach kryzysowych;

6) walory ekonomiczne przestrzeni poprzez przeznaczenie pod okreslone funkcje umozliwiajgce zaspokojenie
podstawowych potrzeb mieszkancoéw a tym samym umozliwienie realizacji zadan wiasnych gminy;

7) prawo wlasno$ci poprzez wyznaczenie poszczegdlnych terenéw zgodnie z oczekiwaniami wiascicieli
gruntow;

8) potrzeby obronnos$ci i bezpieczenstwa panstwa poprzez uzgodnienie projektu planu z wiasciwymi
instytucjami;

9) potrzeby interesu publicznego wskazujac w projekcie planu zréznicowane przeznaczenie terenow,
mozliwo$¢ realizacji infrastruktury technicznej oraz tereny przeznaczone pod drogi publiczne;

10) potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej, w szczegdélnosci sieci szerokopasmowych
okreslajac mozliwo§¢ wyposazenia terenow w sieci i urzadzenia infrastruktury technicznej oraz precyzujac
zasady ich realizacji;

11) zapewnienie udzialu spoleczenstwa, w tym przy uzyciu Srodkow komunikacji elektronicznej poprzez
ogloszenie w prasie i na stronie internetowej Urzgdu Gminy Bojanoéw, obwieszczenie na tablicach ogloszen o:

a) przystapieniu do sporzadzenia projektu planu i o wytozeniu projektu do publicznego wgladu,

b) mozliwosci sktadania wnioskow i uwag do planu na pisSmie, ustnie do protokotu lub za pomoca
srodkow komunikacji elektronicznej,

¢) mozliwosci zapoznania si¢ z niezbedng dokumentacja sprawy;

12) zachowanie jawnosci i przejrzystosci procedur planistycznych poprzez zastosowanie si¢ do czynnosci
formalno-prawnych okreslonych w art. 17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym jak rowniez na podstawie art. 21, art. 39 i art. 54 ustawy z dnia 3 pazdziernika 2008 r.
0 udostepnieniu informacji o $rodowisku i jego ochronie, udziale spoteczenstwa w ochronie srodowiska oraz
0 ocenach oddziatywania na $rodowisko, przeprowadzajac strategiczng ocene oddziatywania na $rodowisko
skutkéw realizacji przedmiotowego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego,

Id: B6F67736-5EB8-4443-9877-5D6C4537F2F3. Podpisany Strona 3



13) potrzebe zapewnienia odpowiedniej ilosci i jakosci wody, do celow zaopatrzenia ludnosci poprzez
wskazanie zaopatrzenia w wode z gminnej sieci wodociggowej zapewniajacej odpowiednig ilo$¢ i jakos¢ wody
do celow zaopatrzenia ludnosci lub z ujgcia indywidualnego.

Umozliwiajac sytuowanie nowej zabudowy uwzglednione zostaly wymagania tadu przestrzennego,
efektywne gospodarowanie przestrzenig oraz walory ekonomiczne przestrzeni, w szczegdlnosci poprzez:

1) wskazanie lokalizacji nowej zabudowy przy istniejacym uktadzie komunikacyjnym, co minimalizuje
transportochtonno$¢ uktadu przestrzennego;

2) kontynuacje zabudowy 0 charakterze mieszkaniowym jako uzupetnienie juz istniejacej zabudowy, co
maksymalizuje ewentualne wykorzystanie stabo rozwinigtego transportu zbiorowego;

3) zapewnienie rozwigzan przestrzennych, utatwiajacych przemieszczanie si¢ pieszych i rowerzystow
poprzez wskazanie terenow do poszerzenia drog publicznych, tereny te mogg w przysztosci zostac
wykorzystane do realizacji $ciezek rowerowych badz chodnikéw.

Opracowanie planu miejscowego umozliwi przeznaczenie terendw nim objetych, zgodnie z
obowigzujacym studium, przepisami odrgbnymi oraz powinno przyczynic si¢ do zaspokajania podstawowych
potrzeb mieszkancow a tym samym umozliwi realizacj¢ zadan wtasnych gminy.

Podczas procedowania planu miejscowego Wojt Gminy Bojandéw wywazyt interesy prywatne i interes
publiczny. Sporzadzenie planu miejscowego poprzedzone zostalo opracowaniem zmiany Studium
uwarunkowan i kierunkéw zagospodarowania przestrzennego. Zmiana Studium umozliwita realizacje planu
miejscowego zgodnie z aktualnymi Kierunkami polityki przestrzennej Gminy Bojanow. Przedmiotowy plan
ogranicza wydatki zwigzane z budowa uktadu drogowego poprzez wykorzystanie istniejacych ciggow drog
publicznych. Nowa zabudowa wskazywana jest przy terenach wyposazonych w sieci infrastruktury technicznej.
W przypadku realizacji kolumbarium lub innego budynku na terenie cmentarza niezbedne moze okazaé si¢ w
przysztosci uzbrojenie cmentarza w sie¢ wodociggowa i kanalizacyjng, zatem realizacja inwestycji bedzie
wigzata si¢ z wydatkami z budzetu gminy. Zaproponowane przeznaczenie terenow uwzglgdnia rowniez aspekt
przyrodniczy co potwierdza uzgodnienie z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Srodowiska oraz aspekt
spoteczny, co potwierdzone jest brakiem uwag do projektu planu po jego wytozeniu do publicznego wgladu.

Z uchwaty nr XXX/212/2021 Rady Gminy Bojanéw z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie oceny aktualnosci
Studium uwarunkowan i kierunkéw zagospodarowania przestrzennego Gminy Bojanéw oraz miejscowych
planow zagospodarowania przestrzennego 0raz zatgcznika nr 1 do tej uchwaty, ktory stanowi ,,Analiza zmian
w zagospodarowaniu przestrzennym Gminy Bojanow na przestrzeni lat 2010-2020” wynika, ze: ,, Nalezy si¢
liczy¢ z koniecznosciq powigkszenia istniejgcego cmentarza w Przyszowie, a w przysziosci ustalenia nowego
terenu cmentarza w Stanach, poniewaz obecnie cmentarze zajmujq niewielkie powierzchnie i w zwigzku tym
zaczyna brakowaé miejsca na nowe pochowki.”. Zatem ustalenia przedmiotowego planu sg catkowicie zgodne
z ww. dokumentami.

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego uwzglednia takze uniwersalne projektowanie
poprzez zastosowanie techniki opisu i prezentacji graficznej w formie uzytecznej dla wszystkich (art. 2
Konwencji o prawach osob niepelnosprawnych). O udostepnienie projektu planu nie wystagpita zadna osoba ze
szczegoOlnymi potrzebami, w zwiazku z powyzszym, jak dotad nie zaistniala potrzeba udostepnienia projektu
planu miejscowego w sposob zrozumialy dla takiej osoby.

Uchwalenie planu bedzie mie¢ wptyw na finanse publiczne, w szczegdlnosci na budzet gminy.
Potencjalne obciagzenia finansowe, ktore moze ponies¢ gmina w zwigzku z uchwaleniem planu beda miaty rozny
charakter i zakres oraz beda sie ujawnia¢ w réznym czasie i rozmiarze. W szczegélnosci beda to wydatki
wynikajace z:

a) wykupu terenu pod realizacje drog,

Id: B6F67736-5EB8-4443-9877-5D6C4537F2F3. Podpisany Strona 4



b) ewentualnie kosztow budowy drog i infrastruktury technicznej.
Prawdopodobnymi Zrodtami dochodow, ktore moze uzyska¢ gmina na pokrycie kosztow uchwalenia
planu miejscowego s3:

a) w krotkim terminie: kredyty i dotacje,
b) w dlugim terminie: dochody z podatku od nieruchomosci podatki od budynkéw wybudowanych na
terenach objetych granicami planu — dla cz¢sci terendw, w ktorej taka zmiana nastgpi oraz ewentualnie
optata planistyczna.

Zasady finansowania inwestycji nalezacych do zadan wtasnych gminy okreslono w zatgczniku nr 2 do

uchwaly.

Id: B6F67736-5EB8-4443-9877-5D6C4537F2F3. Podpisany Strona 5



MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO W MIEJSCOWOSCI PRZYSZOW - REJON CMENTARZA

Pty

T —

T
B

i

f
|
|
|
|

™~

50

| “"d° B6F67736-5EB8-4443-9877-5D6C4537F2F3. Podpisany

ZAtACZNIKNR 1
DO UCHWALY NR ........
RADY GMINY BOJANOW

LEGENDA
OBOWIAZUJACE USTALENIA PLANU

mmmm  Granica obszaru objetego planem

— Linie rozgraniczajace tereny o réznym
przeznaczeniu lub réznych zasadach
zagospodarowania

AN Nieprzekraczalna linia zabudowy

Przeznaczenie terendw:

@ teren zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej

- teren cmentarza
‘E teren rolniczy
tereny lasow
- teren zieleni urzadzonej
teren parkingu
teren drogi publicznej klasy zbiorczej
teren drogi publicznej klasy dojazdowej

ELEMENTY INFORMACYJNE PLANU

10 . . -
+~—— Wymiarowanie odlegtosci w metrach

m__m_Obiekt zabytkowy wpisany do rejestru
zabytkéw - cmentarz wojenny,
nr wpisu 346/A
Granica strefy ochrony sanitarnej
od cmentarza 150 m
Granica strefy ochrony sanitarnej
od cmentarza 50 m
*Obszar planu miejscowego w catosci znajduje
sie w granicach Obszaru Specjalnej Ochrony
Ptakow ,,Puszcza Sandomierska” Natura 2000 o
kodzie PLB180005 oraz w granicach Gtéwnego
Zbiornika Wéd Podziemnych Nr 425 , Debica-
Stalowa Wola-Rzeszéw”
Wyrys ze Studium uwarunkowan i
kierunké gospodar i
przestrzennego Gminy Bojanéw

o

-

RN A
=== === (Granica obszaru objetego mpzp

Y y mi
Teren Zdeni urzadzonej
Teren cmentarza
Tereny lasow
Teren rolniczy
Strefa 150 m od cmentarza

~———o— Strefa 50 m od cmentarza

o 4 2 N .

Strona 1




Zatgcznik nr 2 do Uchwaty Nr XXX1/215/2021
Rady Gminy Bojanoéw
z dnia 03 wrzesnia 2021r.

Rozstrzygniecie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury
technicznej, ktore naleza do zadan wlasnych gminy, oraz zasadach ich finansowania zgodnie
z przepisami ustawy o finansach publicznych

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.) Rada Gminy Bojanow rozstrzyga co nastgpuje:

§ 1. 1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, zapisane w niniejszym planie obejmujg w
szczegolnosci realizacje:

1) drég gminnych wraz z niezbednymi urzadzeniami drogowymi w liniach rozgraniczajacych tych drog;

2) sieci wodociggowych i kanalizacyjnych oraz o$wietlenia drog gminnych w liniach rozgraniczajacych
drog lub poza nimi.

§ 2. 1. Realizacja inwestycji, okreSlonych w § 1, przebiega¢ bedzie zgodnie z obowigzujacymi
przepisami, w tym dotyczacymi: prawa budowlanego, zaméwien publicznych, samorzadu gminnego,
gospodarki komunalnej i ochrony srodowiska.

2. Inwestycje z zakresu przesylania i dystrybucji paliw gazowych, energii elektrycznej lub ciepla
realizowane bedg w sposob okreslony w aktualnie obowigzujacych przepisach ustawy Prawo
energetyczne.

§ 3. Finansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, ktore naleza do zadan wilasnych
gminy, ujetych w niniejszym planie podlega przepisom ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.).

§ 4. Zadania wlasne gminy okreslone w § 1 finansowane bedg z budzetu gminy oraz ze zrodet
zewnetrznych w tym m.in. $rodkéw wiasnych, dotacji z funduszy ochrony srodowiska, funduszy
unijnych, kredytow, pozyczek lub na podstawie porozumien i uméw z innymi podmiotami w oparciu o
obowiazujace przepisy.

Id: B6F67736-5EB8-4443-9877-5D6C4537F2F3. Podpisany Strona 1



Zatacznik nr 5 do Uchwaly dnia 3 wrzesnia 2021 r.

Zalacznik5.xml

MPZP PRZ&ZOW CMENTARZ

Id: B6F67736-5EB8-4443-9877-5D6C4537F2F3. Podpisany Strona 1



 
  
   
     Rady Gminy Bojanów
     w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie Przyszów – rejon cmentarza 
  
   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr XVIII/127/2020 Rady Gminy Bojanów z dnia 08 maja 2020 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie Przyszów – rejon cmentarza, po stwierdzeniu, że nie zostają naruszone ustalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Bojanów uchwalonego uchwałą Nr VI/50/2003 Rady Gminy Bojanów z dnia 9 lipca 2003 roku, z późniejszymi zmianami, Rada Gminy Bojanów uchwala, co następuje: 
   
     Ustalenia Ogólne
  
   § 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w obrębie Przyszów – rejon cmentarza, zwany dalej „planem”.  2. Przedmiotem planu jest obszar o powierzchni 10,69 ha, zlokalizowany w obrębie ewidencyjnym Przyszów, w okolicach ul. Kardynała Adama Sapiehy i ul. Bojanowskiej w Rudzie, który obejmuje swym zasięgiem istniejący cmentarz wraz z terenem pod jego poszerzenie i strefą w promieniu 150 m od istniejącego cmentarza i jego projektowanego powiększenia, którego granice przedstawiono na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  3. Załącznikami do niniejszej uchwały są:  1) załącznik nr 1 – rysunek planu w skali 1:1000, sporządzony na urzędowej kopii mapy zasadniczej, stanowiący integralną część niniejszej uchwały;  2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych;  3) załącznik nr 3 – dane przestrzenne aktu planowania przestrzennego.
   Ilekroć w uchwale jest mowa o:  1) dachu płaskim - należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia połaci dachowych nie większym niż 12°;  2) dojeździe niewyznaczonym – należy przez to rozumieć istniejący lub projektowany dojazd, który nie został wyznaczony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi, zapewniający obsługę komunikacyjną działek lub obiektów;  3) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię wyznaczoną na rysunku planu określającą najmniejszą dopuszczalną odległość usytuowania lica zewnętrznych ścian budynku w stosunku do linii rozgraniczających, od których te linie wyznaczono. Linia ta nie dotyczy okapów, zadaszeń, schodów i pochylni wystających przed lico budynku do 1,5 m;  4) przeznaczeniu terenu – należy przez to rozumieć rodzaj lub rodzaje zabudowy, zagospodarowania, działalności lub użytkowania, ustalone planem dla terenu wyznaczonego liniami rozgraniczającymi;  5) symbolu – należy przez to rozumieć oznaczenie literowe lub literowo-cyfrowe przypisane terenowi wyznaczonemu liniami rozgraniczającymi, w którym litery określają przeznaczenie podstawowe terenu a cyfra umożliwia identyfikację terenu spośród innych o tym samym oznaczeniu literowym;  6) usługach – należy przez to rozumieć działalności, których celem jest zaspokojenie potrzeb ludności, a nie wytwarzanie dóbr materialnych bezpośrednimi metodami przemysłowymi, obejmujące w szczególności: handel detaliczny, gastronomię, biura, kancelarie, pracownie artystyczne.
   1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są ustaleniami planu:  1) granica obszaru objętego planem;   2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania;  3) nieprzekraczalna linia zabudowy;  4) przeznaczenie terenów wyrażone za pomocą symboli,  2. Oznaczenia graficzne występujące na rysunku planu nie wymienione w ust. 1 mają wyłącznie charakter informacyjny.
   1. W granicach obszaru objętego planem wyznacza się tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania, oznaczone symbolami:  1) MN – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej;  2) ZC - teren cmentarza;  3) R – teren rolniczy;  4) ZL1, ZL2 – tereny lasów;  5) ZP – teren zieleni urządzonej;  6) KS – teren parkingu;  7) KDZ – teren drogi publicznej klasy zbiorczej;  8) KDD – teren drogi publicznej klasy dojazdowej.  2. Oznaczenia graficzne występujące na rysunku planu nie wymienione w ust. 1 mają wyłącznie charakter informacyjny.
   W zakresie sytuowania obiektów budowlanych i zasad kształtowania zabudowy:  1) ustala się usytuowanie budynków zgodnie z przebiegiem nieprzekraczalnej linii zabudowy wskazanej na rysunku planu;  2) ustala się maksymalną wysokość zabudowy zgodnie z ustaleniami dla poszczególnych terenów, przy czym wysokość ta nie dotyczy inwestycji celu publicznego z zakresu łączności publicznej;  3) w terenie MN dopuszcza się sytuowanie budynków na działce budowlanej bezpośrednio przy granicy lub w odległości 1,5 m od granicy z sąsiednią działką budowlaną.
   Ustalenia w zakresie kolorystyki obiektów budowlanych:  1) nakaz stosowania stonowanej kolorystyki elewacji spośród odcieni kolorów: białego, beżowego, szarego;  2) nakaz pkt. 1 nie dotyczy:  a) kolorystyki elewacji wynikającej z zastosowania materiałów elewacyjnych z drewna, cegły, kamienia, betonu oraz szkła pod warunkiem zachowania naturalnej barwy tych materiałów,  b) elementów elewacji prezentujących nazwę i logo podmiotu gospodarczego prowadzącego działalność na danej działce budowlanej;  3) nakaz stosowania kolorystyki dachów spośród odcieni kolorów: czerwonego, brązowego, grafitowego;  4) nakaz pkt. 3 nie dotyczy pokryć dachowych wynikających z zastosowania materiałów dachowych z łupków, gontów, wiór, strzechy i blachy miedzianej pod warunkiem zachowania naturalnej barwy tych materiałów;  5) dopuszcza się dachy z nawierzchnią urządzoną w sposób zapewniający naturalną wegetację roślin.
   Ustalenia w zakresie ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu:  1) zakaz lokalizacji przedsięwzięć, mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko;  2) zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, za wyjątkiem inwestycji celu publicznego z zakresu łączności publicznej, infrastruktury technicznej i komunikacyjnej;  3) gromadzenie odpadów wytwarzanych na obszarze planu zgodnie z zasadami obowiązującymi na terenie gminy Bojanów.
   Ustalenia w zakresie ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków – w obszarze planu znajduje się obiekt wpisany do rejestru zabytków – cmentarz wojenny z I wojny światowej wpisany do rejestru zabytków pod numerem 346/A z dnia 14.06.1988 roku, dla którego ustala się kontynuację dotychczasowego sposobu zagospodarowania zgodnie z ustaleniami niniejszej uchwały.
   1.Wskazuje się, że cały obszar planu znajduje się w granicach obszaru Natura 2000 PLB180005 Puszcza Sandomierska, dla którego należy uwzględnić ustalenia określone niniejszą uchwałą.
   Wskazuje się, że cały obszar planu znajduje się w granicach Głównego Zbiornika Wód Podziemnych Nr 425 ,,Dębica-Stalowa Wola-Rzeszów”, dla którego należy uwzględnić ustalenia określone niniejszą uchwałą.
   Ustalenia w zakresie zasad rozbudowy i budowy systemów komunikacji:  1) układ dróg publicznych tworzą drogi oznaczone symbolami KDZ i KDD;  2) połączenie obszaru planu z ponadlokalnym układem transportowo-komunikacyjnym zapewnia droga powiatowa oznaczona symbolem KDZ;  3) połączenie obszaru planu z gminnym układem transportowo-komunikacyjnym zapewnia droga gminna oznaczona symbolem KDD oraz droga znajdująca się przy południowo-zachodniej granicy opracowania planu ul. Kardynała Adam Sapiehy;  4) zasady obsługi parkingowej, minimalna liczba miejsc do parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową:  a) potrzeby parkingowe dla terenu oznaczonego symbolem MN w całości należy zapewnić w granicach działek budowlanych inwestycji, przy czym należy zapewnić minimum 2 miejsca na jeden lokal,  b) dla terenu cmentarza wyznaczono odrębny teren parkingu oznaczony symbolem KS.
   1. Zachowuje się istniejące sieci infrastruktury technicznej z możliwością ich rozbudowy i przebudowy.  2. Pod budowę nowych i rozbudowę istniejących sieci infrastruktury technicznej przeznacza się tereny dróg oznaczonych symbolami KDZ i KDD oraz teren parkingu oznaczony symbolem KS.  3. Dopuszcza się budowę nowych sieci infrastruktury technicznej w terenach oznaczonych symbolami MN, ZC i R pod warunkiem, że nie wykluczy to możliwości zagospodarowania terenu zgodnie z ustalonym przeznaczeniem.  4. W zakresie zaopatrzenia w wodę ustala się:  1) zasilanie w wodę z sieci wodociągowej zasilanej z ujęcia zlokalizowanego poza obszarem planu, za pośrednictwem istniejącego wodociągu;  2) zakaz lokalizacji ujęć wody;  3) rozwój systemu wodociągowego poprzez budowę i rozbudowę sieci zbiorczej, o średnicy nie mniejszej niż 80 mm, zasilanej z ujęć wody położonych poza obszarem planu.  5. W zakresie odprowadzenia ścieków ustala się:  1) odprowadzanie ścieków do sieci kanalizacji sanitarnej a następnie oczyszczanie w oczyszczalni ścieków zlokalizowanej poza obszarem planu;  2) rozwój systemu kanalizacji sanitarnej poprzez budowę i rozbudowę sieci, o średnicy minimalnej 50 mm dla przewodów tłocznych i 160 mm dla przewodów grawitacyjnych, z odprowadzeniem do oczyszczalni ścieków położonej poza obszarem planu;  3) do czasu budowy sieci kanalizacji dopuszcza się zastosowanie rozwiązań indywidualnych.  6. W zakresie odprowadzenia wód opadowych i roztopowych ustala się:  1) do czasu objęcia terenów siecią kanalizacji deszczowej odprowadzenie do gruntu lub do zbiorników wodnych;  2) rozwój systemu kanalizacji deszczowej poprzez budowę sieci o średnicy minimalnej 150 mm.  7. W zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną ustala się:  1) rozwój systemu elektroenergetycznego poprzez budowę i rozbudowę sieci i urządzeń elektroenergetycznych;  2) zasilanie poprzez istniejące lub projektowane sieci i stacje elektroenergetyczne;  8. W zakresie zaopatrzenia w gaz ustala się:  1) rozwój sieci gazowej poprzez budowę przewodów o średnicy nie mniejszej niż 32 mm;  2) możliwość zastosowania rozwiązań indywidualnych.  9. W zakresie zaopatrzenia w ciepło ustala się ogrzewanie budynków ze źródeł indywidualnych, z zastosowaniem źródeł ciepła, ograniczających emisję zanieczyszczeń.  10. W zakresie infrastruktury teletechnicznej i telekomunikacyjnej ustala się rozwój systemu poprzez budowę nowych i rozbudowę istniejących sieci.
   
     Ustalenia szczegóło. Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu
  
   Ustalenia dla terenu oznaczonego symbolem MN – o powierzchni 0,36 ha:  1) przeznaczenie terenu – zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna;  2) budynki mieszkalne wyłącznie w formie wolnostojącej;  3) w ramach przeznaczenia terenu dopuszcza się dojścia, dojazdy niewyznaczone, miejsca parkingowe i postojowe;  4) wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu:  a) maksymalna wysokość zabudowy do 10 m, przy czym dla garaży i budynków gospodarczych do 6 m,  b) dachy dwuspadowe lub wielospadowe o kącie nachylenia połaci dachowych od 12 do 40 stopni, przy czym dla garaży i budynków gospodarczych dopuszcza się dachy płaskie,  c) maksymalna intensywność zabudowy – 0,5,  d) minimalna intensywność zabudowy – 0,1,  e) maksymalna powierzchnia zabudowy – 30%,  f) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej – 60%;  5) obsługa komunikacyjna z drogi oznaczonej symbolem KDZ oraz z drogi stanowiącej działkę numer 1425 położonej poza obszarem planu a przylegającej do obszaru planu od strony południowo-zachodniej (ul. Kardynała Adama Sapiechy);  6) stawka służąca naliczaniu opłaty związanej ze wzrostem wartości nieruchomości w wyniku uchwalenia niniejszego planu wynosi 10%.
   Ustalenia dla terenu oznaczonego symbolem R – o powierzchni 0,04 ha:  1) przeznaczenie terenu – użytki rolne;  2) zakaz lokalizacji budynków;  3) stawka służąca naliczaniu opłaty związanej ze wzrostem wartości nieruchomości w wyniku uchwalenia niniejszego planu wynosi 1%.
   Ustalenia dla terenów oznaczonych symbolami ZL1 – o powierzchni 4,85 ha, ZL2 – o powierzchni 3,99 ha:  1) przeznaczenie podstawowe – lasy;  2) dopuszcza się realizację szlaków turystycznych w ramach istniejących dróg śródleśnych;  3) stawka służąca naliczaniu opłaty związanej ze wzrostem wartości nieruchomości w wyniku uchwalenia niniejszego planu wynosi 1%.
   Ustalenia dla terenu oznaczonego symbolem ZC – o powierzchni 0,63 ha:  1) przeznaczenie terenu – cmentarz;  2) dopuszcza się lokalizację obiektów towarzyszących takich jak kaplice czy kolumbaria przy czym zakazuje się lokalizacji krematoriów;  3) wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu:  a) maksymalna wysokość zabudowy do 10 m,  b) dachy dwuspadowe lub wielospadowe o kącie nachylenia połaci dachowych od 12 do 40 stopni,  c) maksymalna intensywność zabudowy – 0,1,  d) minimalna intensywność zabudowy – 0,001,  e) maksymalna powierzchnia zabudowy – 10%,  f) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej – 25%;  4) obsługa komunikacyjna z drogi oznaczonej symbolem KDZ;  5) stawka służąca naliczaniu opłaty związanej ze wzrostem wartości nieruchomości w wyniku uchwalenia niniejszego planu wynosi 1%.
   Ustalenia dla terenu oznaczonego symbolem ZP – o powierzchni 0,09 ha:  1) przeznaczenie podstawowe – zieleń urządzona;  2) zakaz lokalizacji budynków;  3) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej – 60%;  4) stawka służąca naliczaniu opłaty związanej ze wzrostem wartości nieruchomości w wyniku uchwalenia niniejszego planu wynosi 1%.
   Ustalenia dla terenu oznaczonego symbolem KS – o powierzchni ok. 0,05 ha:  1) przeznaczenie terenu – parking;  2) dopuszcza się lokalizację zieleni naturalnej stanowiącej nie więcej niż 30% powierzchni przeznaczenia terenu;  3) zakaz lokalizacji budynków;  4) obsługa komunikacyjna z drogi oznaczonej symbolem KDZ;  5) stawka służąca naliczaniu opłaty związanej ze wzrostem wartości nieruchomości w wyniku uchwalenia niniejszego planu wynosi 1%.
   Ustalenia dla terenu oznaczonego symbolem: KDZ – o powierzchni 0,61 ha:  1) przeznaczenie terenu – droga publiczna klasy zbiorczej;  2) szerokość w liniach rozgraniczających – od 14 m do 17 m;  3) stawka służąca naliczaniu opłaty związanej ze wzrostem wartości nieruchomości w wyniku uchwalenia niniejszego planu wynosi 1%.
   Ustalenia dla terenu oznaczonego symbolem: KDD – o powierzchni 0,07 ha:  1) przeznaczenie terenu – droga publiczna klasy dojazdowej;  2) szerokość w liniach rozgraniczających - 10 m z poszerzeniem w rejonie skrzyżowania zgodnie z rysunkiem planu;  3) stawka służąca naliczaniu opłaty związanej ze wzrostem wartości nieruchomości w wyniku uchwalenia niniejszego planu wynosi 1%.
   
     Ustalenia końcowe
  
   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów.
   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.
   
     
       Przewodniczący Rady Gminy 
    
  
   
     
       Uzasadnienie
    
     
       Załącznik nr1 rys planu Przyszów cmentarz
    
     
       Załącznik Nr 2
    
  


Zalacznik5.xml


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 4
	Rozdział 1 Paragraf 5
	Rozdział 1 Paragraf 6
	Rozdział 1 Paragraf 7
	Rozdział 1 Paragraf 8
	Rozdział 1 Paragraf 9
	Rozdział 1 Paragraf 10
	Rozdział 1 Paragraf 11
	Rozdział 1 Paragraf 12

	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 13
	Rozdział 2 Paragraf 14
	Rozdział 2 Paragraf 15
	Rozdział 2 Paragraf 16
	Rozdział 2 Paragraf 17
	Rozdział 2 Paragraf 18
	Rozdział 2 Paragraf 19
	Rozdział 2 Paragraf 20

	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 21
	Rozdział 3 Paragraf 22


	Zalacznik 1 Uzasadnienie
	Zalacznik 2 Załącznik nr1 rys planu Przyszów cmentarz
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 5
	Zalacznik binarny 5

